


starters

doorzetters

7

Catalaanse tomatensoep
Crème fraîche, bosui en brood

6

Oosterse pompoensoep
taugé, bosui en brood

6

Broodplankje
Brood met kruidenboter, aioli en tapenade

12

Vitello Tonato
Dungesneden kalfsvlees met tonijnmayo, pijnboompitten en zongedroogde tomaat

13

Burrata
Burrata, rucola, pesto, tomaat en pijnboompitten

9

Carpaccio
Huisgesneden carpaccio, pijnboompitten, zongedroogde tomaat, truffelmayo en parmezaan

Chicken Teriyaki
Kip teriyaki, taugé, mesclun, sesam, komkommer en bos ui

9

Knoflook Gamba's
Zes gamba’s in knoflook gebakken met mesclun en zongedroogde tomaat

9

20

Avocado burger
Avocadoburger op een laugen bun met cheddar, augurk en tomaat geserveerd met coleslaw

20

Kipschnitzel
Keuzen uit champingnonsaus, peperroomsaus of stroganoffsaus

20

Burger 1976
Runderburger op een laugen bun met bacon, cheddar, augurk en tomaat geserveerd met coleslaw

24

Kipsate
200 gr. kipsaté, satésaus, atjar, kroepoek

20

Limburgs Zuurvlees
Stoofvlees op limburgse wijze met stoofpeer

19

Gegrilde Zalmfilet
Gegratineerd met parmezaanse kaas geserveerd met hollandaisesaus

Fish & Chips
Met ravigottesaus

19

Mixed Grill
Biefstuk, varkenshaas en kipfilet met bearnaisesaus

23

Tagliatelle Pesto
Tagliatelle met pesto, pijnboompitten en cocktailtomaatjes

18

Tagliatelle Gamba
Tagliatelle met in knoflook gebakken gamba’s, roomsaus en cocktailtomaatjes

21



kleine ontdekkers
4

Oosterse pompoensoep
Crème fraîche, bosui en brood

4

Fish & Chips
Met ravigottesaus en frites

9

Catalaanse tomatensoep
Brood met kruidenboter, aioli en tapenade

9

Frites met snack
Keuze uit frikandel, kipnuggets, kroket of kaassoufflé met frites en sausjes

7

Schnitzel
Schnitzel van kip met frites en sausjes

10

Kids Burger
Hamburger met cheddar, augurk en sla geserveerd met frites en sausjes

Kipsate
Kipsaté, satésaus, kroepoek met frites en sausjes

11

nagenieters
6

Panna Cotta
Geserveerd met mango- en passievruchtcoulis en kletskop

8

Strawberry Cheesecake
Classic cheescake met aardbeiensaus, verse aardbeien en slagroom

8

Kids Ijsbeker
Leuke beker om mee te nemen gevuld met vanille en chocolade ijs met slagroom

8

Coupe Aardbei-Merinque
Vanille en aardbeien ijs met aardbeiensaus, meringue en slagroom

8

Cinnamon-Pecan Dream
Kaneel-pecanijs met gecaramelliseerde pecannoten en slagroom

8

Chocolade Parade
Een trio van warme lava cake, chocolademousse en chocolade ijs

Dit gerecht is vegetarisch. Heeft u allergieën? Vraag onze medewerker naar de mogelijkheden!



Proevers
Frisdrank Warme drank

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis

2.80
2.80
2.80
2.80

Koffie
Espresso
Cappuccino

2.85
2.85
3.50

Sprite
Fuze Tea Sparkling Lemon
Fuze Tea Green
Fuze Tea Peach

2.80
2.90
2.90
2.90

Fuze Tea Mango
Chaudfontaine Sparkling 25cl
Chaudfontaine Still 25cl

2.90
2.80
2.80

Chaudfontaine Sparkling 75cl
Chaudfontaine Still 75cl

6.50
6.50

Bitterlemon
Tonic

2.90
2.90

Apfelschorle
Rivella

3.00
3.00

Latte Macciato
Koffie Verkeerd
Thee

3.90
3.90
2.85

Verse Munt Thee
Warme Chocomel
Warme Chocomel met slagroom

3.65
3.60
4.10

Sappen & Smoothies
Appelsap
Jus d’orange

3.10
3.10

Voor de kids
Fristi
Chocomel
Capri-Sun Orange

3.00
3.00
2.50

Capri-Sun Multi Vitamin 2.50

Sfeerscheppers
bieren van de tap

Bud Pilsener
Hertog Jan Weizener

6.00
7.00

3.25
4.50

Wijnen
Sauvignon Blanc
Chardonnay

22.00
22.00

5.50
5.50

Tripel Karmeliet 4.50

Bieren uit de fles
Hertog Jan Tripel
Hertog Jan Grand Prestige
Hertog Jan Karakter 
Hoegaarden Wit

5.50
5.50
4.75
3.80

Hoegaarden Rosé 
Hoegaarden Radler
Corona

3.80
3.80
4.50

Bieren 0.0
Hertog Jan 0.0
Hoegaarden Rosé 0.0
Hoegaarden Radler 0.0
Corona Cero 0.0

4.00
3.80
3.80
4.50

Duvel
Vedett IPA

6.50
6.00

Bereich Bernkastel
Pinot Grigio Rosé

22.00
22.00

5.50
5.50

Cabernet Sauvignon
Merlot

22.00
22.00

5.50
5.50


